SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS VÀ THPT LAI HÒA

Số: 38/TB-THCS&THPTLH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Châu, ngày 07 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thu học phí năm học 2022 - 2023

Căn cứ Nghị quyết số 13/2022/NQ-HĐND ngày 29/6/2022 của Hội đồng nhân

dân tỉnh Sóc Trăng về việc Quy định mức thu học phí đối với cơ sở giáo dục mầm non,

giáo dục phổ thông công lập trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng năm học 2022-2023; Nghị

quyết số 01/2023/NQ-HĐND ngày 27/02/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh Sóc Trăng

về sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị quyết số 13/2022/NQ-HĐND ngày 29/6/2022

của Hội đồng nhân dân tỉnh quy định mức học phí đối với cơ sở giáo dục mầm non,

giáo dục phổ thông công lập trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng năm học 2022-2023;

Căn cứ công văn số 458/SGDĐT-KHTC, ngày 03 tháng 3 năm 2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Sóc Trăng về việc triển khai thực hiện quy định mức thu học phí

đối với cơ sở giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông công lập trên địa bàn tỉnh Sóc

Trăng năm học 2022-2023;

Trường THCS và THPT Lai Hoà thông báo đến tất cả giáo viên chủ nhiệm, học

sinh đang học tại trường năm học 2022-2023 cụ thể như sau:

1. Đối tượng áp dụng thu học phí:

Tất cả học sinh năm học 2022-2023 (trừ các trường hợp được miễn học phí theo

NĐ 81/2021/NĐ-CP ngày 27/8/2021 của Chính phủ).

2. Mức thu:

Stt Nội dụng Mức thu/

1 tháng/hs

Số

tháng

Thành

tiền

Ghi

chú

1 Học phí năm học 2022-2023 40.000 9 360.000

3. Phương thức thu:

- Giao GVCN phụ trách thu tiền học sinh lớp mình (Liên hệ văn phòng nhận danh

sách học sinh đóng tiền học phí có ký xác nhận).

- Các lớp hoàn tất việc thu học phí đến hết ngày 31/3/2023. Nộp tiền cho thủ quỹ

vào tháng 4/2023 (sẽ thông báo cụ thể sau)./.

Nơi nhận:
- GVCN, PH-HS;

- Niêm yết, Website, Zalo trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Hứa Thị Trúc Linh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T15:02:37+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Hứa Thị Trúc Linh<httlinh@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-07T15:11:49+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trường THCS và THPT Lai Hòa<ht.thptlaihoa@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!